PRODUKTDATENBLATT VERGOKAN

Blinddeckel rechteckig universal
Standardausfihrung Polypropylen
HD Referenz mm mm mm mm kg/stk @ Lager Einheit
- BDVKK2.5-7011 192 267 1,750 6 X STK

/\ - BDVKK2.5-9011 192 267 1,750 6 X  STK

Gepruft gemafls EN 50085-2-2.

Die Bodenbelagaussparung ist Standard 5 mm und anpassbar durch die
Elemente OHEVB2.2 und/oder OHEVB2.5.

Befestigungsmoglichkeit durch universale Klemmen im Doppelboden (25

bis 45 mm).
- Bodenausparung mit Abmessungen 270x195 mm (mit einer Toleranz von

-1 mm bis 2 mm).

Nur fUr trockengereinigte Boden.

212

287
(270)

(195)

Vergokan (2026-02-07) - Unterflursysteme - Unterflurdose - Klappdeckel - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com


mailto:Vergokansales@atkore.com
mailto:Vergokanexport@atkore.com
http://www.vergokan.com

	BDVKK2
	Blinddeckel rechteckig universal


